FONDAZIONE PIO ISTITUTO PAVONI

Sede Legale: VIA N. CASTELLINI 7 BRESCIA (BS)
Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI BRESCIA

C.F. e numero iscrizione: 80011410174
Iscritta al R.E.A. n. BS 455017
Partita IVA: 01789230172

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
II - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Imposte anticipate
IV - Disponibilita' liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Prospetto di Bilancio

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

14.939
19.201.168
200.000
19.416.107

95.025
94.993
32

66.290
161.315
154.822

19.732.244

16.770
19.223.188
400.000
19.639.958

214.267
214.235
32

106.890
321.157
13.664
19.974.779



FONDAZIONE PIO ISTITUTO PAVONI

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto

| - Capitale

Il - Riserve di rivalutazione

VI - Altre riserve

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

17.680.711
1.179.050

667.236
62.104-
19.464.893
14.555
236.066
191.576
44.490
16.730

19.732.244

17.680.711
1.179.050
1-

680.876
13.640-
19.5626.996
13.259
416.096
203.306
212.790
18.428

19.974.779



FONDAZIONE PIO ISTITUTO PAVONI

Conto Economico

A) Valore della produzione
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del
personale

c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni

a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni
delle immobilizz.

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari

b/c) da titoli iscr.nelle immob.che non costituisc.partecip.e da titoli iscr.nell'attivo
circ.no partecip

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni
d) proventi diversi dai precedenti

altri
Totale proventi diversi dai precedenti

Totale altri proventi finanziari

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

325.167
527.996
853.163
853.163

1.341
575.298
315

16.982

3.973

1.296

1.296
22.251

44.997

1.831
43.166
44.997

249.953
894.155

40.992-

17.720

17.720

108
108
17.828

180.111
499.709
679.820
679.820

446.027

11.142

13.605

3.705

1.044

1.044
18.354

41.105

1.831
39.274
41.105

152.485
669.113

10.707

13.781

13.781

166
166
13.947



FONDAZIONE PIO ISTITUTO PAVONI

17) interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

11 Bilancio sopra riportato ¢ vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

BRESCIA, 3/06/2020

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

1"

11
17.817
23.175-

38.929
38.929
62.104-

175
175
13.772
24.479

38.119
38.119
13.640-



