FONDAZIONE PIO ISTITUTO PAVONI

Sede Legale: VIA N. CASTELLINI 7 BRESCIA (BS) Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI BRESCIA C.F. e numero iscrizione: 80011410174 Iscritta al R.E.A. n. BS 455017 Partita IVA: 01789230172

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		14.939	16.770
II - Immobilizzazioni materiali		19.201.168	19.223.188
III - Immobilizzazioni finanziarie		200.000	400.000
Totale immobilizzazioni (B)		19.416.107	19.639.958
C) Attivo circolante			
II - Crediti		95.025	214.267
esigibili entro l'esercizio successivo		94.993	214.235
esigibili oltre l'esercizio successivo		32	32
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		66.290	106.890
Totale attivo circolante (C)		161.315	321.157
D) Ratei e risconti		154.822	13.664
Totale attivo		19.732.244	19.974.779

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		17.680.711	17.680.711
III - Riserve di rivalutazione		1.179.050	1.179.050
VI - Altre riserve			1-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		667.236	680.876
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		62.104-	13.640-
Totale patrimonio netto		19.464.893	19.526.996
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		14.555	13.259
D) Debiti		236.066	416.096
esigibili entro l'esercizio successivo		191.576	203.306
esigibili oltre l'esercizio successivo		44.490	212.790
E) Ratei e risconti		16.730	18.428
Totale passivo		19.732.244	19.974.779

Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Valore della produzione			
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		325.167	180.111
altri		527.996	499.709
Totale altri ricavi e proventi		853.163	679.820
Totale valore della produzione		853.163	679.820
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		1.341	
7) per servizi		575.298	446.027
8) per godimento di beni di terzi		315	11.142
9) per il personale			
a) salari e stipendi		16.982	13.605
b) oneri sociali		3.973	3.705
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		1.296	1.044
c) trattamento di fine rapporto		1.296	1.044
Totale costi per il personale		22.251	18.354
10) ammortamenti e svalutazioni			
$\mbox{a/b/c) ammortamento delle immobilizz.} \mbox{immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.}$		44.997	41.105
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		1.831	1.831
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		43.166	39.274
Totale ammortamenti e svalutazioni		44.997	41.105
14) oneri diversi di gestione		249.953	152.485
Totale costi della produzione		894.155	669.113
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		40.992-	10.707
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
b/c) da titoli iscr.nelle immob.che non costituisc.partecip.e da titoli iscr.nell'attivo circ.no partecip		17.720	13.781
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		17.720	13.781
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		108	166
Totale proventi diversi dai precedenti		108	166
Totale altri proventi finanziari		17.828	13.947

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		11	175
Totale interessi e altri oneri finanziari		11	175
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		17.817	13.772
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		23.175-	24.479
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		38.929	38.119
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		38.929	38.119
21) Utile (perdita) dell'esercizio		62.104-	13.640-

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

BRESCIA, 3/06/2020